
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/59/

Código da publicação: 59

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 03:38:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 84/2021

N° do Processo/Ano: 3793/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/11/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/11/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/11/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:25/11/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de academia ao ar livre com serviço de instalação incluso
Resumo:
Aquisição de academia ao ar livre com serviço de instalação incluso

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/11/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/59/paquisicao-de-academia-ao-ar-livre-com-servico-de-instalacao-inclusop/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f072eb302f705d2d07bdae14129602f0.pdf

